
ZARZĄDZENIE NR I/146/2020 

WÓJTA GMINY DOBRE 

 

z dnia 9 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Dobre na lata 2017-2023 

 

Na podstawie art. 5a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 ze zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przedmiotem konsultacji jest projekt Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Dobre na lata 

2017-2023. 

 

§ 2 

Celem konsultacji jest zebranie uwag, wniosków i opinii od mieszkańców, przedsiębiorców, 

organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów z terenu gminy Dobre w sprawie projektu 

Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Dobre na lata 2017-2023. 

 

§ 3 

Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się na okres od 10.01.2020 r. do 30.01.2020 r. 

 

§ 4 

1. Komunikat w sprawie przeprowadzenia konsultacji oraz projekt konsultowanego dokumentu 

zamieszczone są: 

a) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre: 

www.bip.ugdobre.pl; 

b) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Dobre, natomiast projekt 

programu dostępny jest w pok. nr 26 (I piętro). 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie przekazania karty uwag, której wzór stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Wypełnioną kartę uwag należy przesłać w terminie określonym w § 3 

a) pocztą na adres Urzędu Gminy Dobre, ul. Dworcowa 6, 88-210 Dobre; 

b) na adres poczty elektronicznej: urzad@ugdobre.pl lub 

c) złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Dobre, ul. Dworcowa 6, 88-210 

Dobre. 

 

§ 5 

Informacje o wynikach konsultacji społecznych zostaną podane do publicznej wiadomości na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

 



 

§ 6 

Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje teren gminy Dobre. 

 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dobre. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

     Stefan Śpibida  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr I/146/2020 Wójta Gminy Dobre z dnia 9 stycznia 2020 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu  

Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Dobre na lata 2017-2023 

 

KARTA UWAG 

 

Imię i nazwisko/Nazwa  

Adres  

Nr telefonu/adres e-mail  

Imię i nazwisko osoby do kontaktu  

 

 

 

Lp. Aktualny zapis projektu.  

Punkt/strona dokumentu, do którego 

zgłaszana jest uwaga 

Proponowane 

zmiany 

Uzasadnienie 

1.    

2.    

3.    

 

………………………..                                                                                                            …………………………………. 

Miejscowość, data                                                                                                             Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wypełniony formularz można składać osobiście, pocztą lub elektronicznie na adres: 

Urząd Gminy Dobre 

ul. Dworcowa 6 

88-210 Dobre 

e-mail: urzad@ugdobre.pl 


